
0102002901

KLASA:620-01/23-01/3
URBROJ:2163-7-01-01-01-0019-23-2
Pula, 14. ožujka 2023. 

GRADSKO  
GRADA PULE

PREDMET:  o  prijedloga Odluke o dodjeli financijskih 
        sredstava  društvu PULA SPORT d.o.o.

                   - dostavlja se

U predmetu razmatranja i  prijedloga Odluke o dodjeli financijskih sredstava 
 društvu PULA SPORT d.o.o., temeljem  61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene 

novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21),  Grada Pule 
dana 14. ožujka 2023. godine, donio je 

Z A K L J U  A K

 1.  se prijedlog Odluke o dodjeli financijskih sredstava  društvu PULA 
SPORT d.o.o.

2.   Akt iz  1. sastavni je dio ovog 

3. Ovaj  proslijedit  se Gradskom  Grada Pule, na nadležno postupanje. 
 se dr.sc. Filip   Grada Pule, dr.sc. Ivona  zamjenica 

 Grada Pule, Bruno Cergnul, zamjenik  Grada Pule, Anja Ademi, 
 Upravnog odjela za lokalnu samoupravu, Ivana Sokolov,  Upravnog odjela za 

društvene djelatnosti i mlade i Elvira     Upravnog 
odjela za društvene djelatnosti i mlade, da sudjeluju u radu Gradskog  po prijedlogu 
akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj  stupa na snagu danom donošenja.

 
    dr.sc. Filip  prof. 



Ovo je  dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav  vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu 



 
Temeljem članka 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 

07/09, 16/09, 12/11, 01/13 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Pule, na sjednici održanoj dana   2023. godine, donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli financijskih sredstava trgovačkom društvu  

PULA SPORT d.o.o. 
 
 

I 
 
 Utvrđuje se da je Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 22. veljače 
2023. godine donijelo Odluku o osnivanju prava građenja u korist trgovačkog društva PULA 
SPORT d.o.o., Pula, Trg Kralja Tomislava 7, OIB:24406172697, MBS: 040185917 ,  na 
nekretnini oznake k.č.br. 5188/14 k.o. Pula, VALKANE, ŠUMA, ZEMLJIŠTE ZA SPORT I 
EKREACIJU, radi uređenja nogometnog igrališta Valkane u Puli. 
 
 

II 
 

           Za realizaciju investicije utvrđene u točki I ove Odluke odobrava se isplata novčanih 
sredstava u ukupnom iznosu od 817.000,00 EUR trgovačkom društvu PULA SPORT d.o.o. iz 
Proračuna Grada Pula-Pola za 2023. godinu iz razdjela 6- Upravni odjel za društvene 
djelatnosti i mlade, sa pozicije R0587, konto 3861, Kapitalne pomoći. 
 
 

III 
 
 Grad Pula-Pola sklopit će s trgovačkim društvom PULA SPORT d.o.o. Ugovor o 
dodjeli novčanih sredstava iz točke II ove Odluke. 
 Trgovačko društvo PULA SPORT d.o.o dužno je novčana sredstva iz točke II ove 
Odluke koristiti namjenski, provesti postupak javne nabave za radove iz točke I ove Odluke te 
Gradu Pula-Pola dostaviti izvješće o namjenskom utrošku sredstava kapitalne pomoći. 
 
 

IV 
 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Pula-Pola za potpisivanje Ugovora o dodjeli 
novčanih sredstava trgovačkom društvu PULA SPORT d.o.o. 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

V 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama“ 
Grada Pule. 
 
 
 
 
 
KLASA:620-01/23-01/3 
URBROJ:      
Pula,  
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 
 

 
 PREDSJEDNICA  
 Marija Marković-Nikolovski 
 
 



                                                    OBRAZLOŽENJE 
 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

 
             Pravni temelj za donošenje Odluke o dodjeli financijskih sredstava trgovačkom društvu 
PULA SPORT d.o.o. je članak 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11, 01/13 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21). 
 
 
II. TEMELJNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM 

 
Odlukom o osnivanju prava građenja u korist trgovačkog društva PULA SPORT d.o.o. 

(„Službene novine“ Grada Pule br. 03/23) Gradsko vijeće Grada Pule dalo je suglasnost za 
osnivanje prava građenja na nekretnini u vlasništvu  grada Pule nekretninske oznake k.č.br. 
5188/14 k.o. Pula, VALKANE, ŠUMA, ZAMLJIŠTE ZA SPORT I REKREACIJU radi uređenja 
nogometnog igrališta Valkane u Puli. 

Za realizaciju investicije potrebno je odobrenje Gradskog vijeća Grada Pula-Pola za isplatu 
namjenskih sredstava u iznosu od 817.000,00 EUR trgovačkom društvu PULA SPORT d.o.o. iz 
Proračuna Grada Pula-Pola.  

Trgovačko društvo PULA SPORT d.o.o obvezuje se novčana sredstva trošiti namjenski, 
provesti postupak javne nabave te dostaviti izvješće o namjenskom utrošku sredstava kapitalne 
pomoći. 

 Slijedom navedenog, predlaže se usvajanje Odluke o dodjeli financijskih sredstava 
trgovačkom društvu PULA SPORT d.o.o..  
              
 
III. PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA 

Za realizaciju ove Odluke u Proračunu Grada Pula-Pola za 2023. godinu osigurana su 
sredstva u razdjelu 6- Upravni odjel za društvene djelatnosti i mlade, na poziciji R0587, konto 
3861, Kapitalne pomoći. 
 
 
 
 

                  PROČELNICA 
        Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 


